
    Siekdami užtikrinti efektyvų mūsų puslapio veikimą, jo veikloje naudojame slapukus (angl. cookies). Tęsdami naršymą sutinkate, kad jūsų kompiuteryje būtų įrašomi slapukai iš interneto puslapio expolita.lt.

    
SupratauSusipažinti
 

 


        
        	
	            [image: ]
EXPOLITA

	            
	            
	            
	            
	                	
	                        Pradžia
	                    
	
	                        Apie mus
	                    
	
	                        Paslaugos
	                    
	
	                    	Kontaktai
	                    


	            

	        

        
        
            
                
                    Visi statybos darbai

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Apie mus

                            
                            Trumpai Apie Mus

                        

                    

                

                
                    
                        
                             UAB „Expolita“ įkurta 2010 m. ir šiuo metu yra viena stipriausių Pietų Lietuvos įmonių. Kuri užsiima statybos darbais, tokiais kaip pastatų renovacija, stogų perdengimas, pamatų liejimas, vidaus apdaila, santechnikos, elektros išvedžiojimas objektuose, aikštynų aptvėrimas ir kt. Taip pat įmonė gamina įvairaus profilio tvoras, kiemo vartus, bei kitas metalo konstrukcijas. Garažo vartų, langų, durų prekyba, bei montavimas. 2012 metais įmonei suteikta teisė būti ypatingo statinio statybos rangovu. UAB „Expolita“ nuo šio laikotarpio sėkmingai įvykdė daugybę stambių projektų įvairiuose miestuose. Įmonėje daug dėmesio skiriama į darbuotojų kvalifikacijos kėlimo ir profesinių įgūdžių tobulinimą…
                        

                    

                

            

            
        
        
            
                
                    
                        
                            Paslaugos

                            
                            Ką Mes Veikiame

                        

                    

                

                
                    
                        
                              Nauja statyba

                            
                            

                        

                    

                    
                        
                             Renovacija

                            
                            

                        

                    

                    
                        
                             Kiti bendrastatybiniai darbai

                            
                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            Kontaktai

                            
                            Adresas Bei Rekvizitai

                        

                    

                

                
                    
                        Mes jūsų laukiame

                          

                    

                    
                        Rekvizitai

                        
                            Mūsų įmonės rekvizitai bei kontaktai.
                        

                        	Įmonė: Expolita, UAB
	Adresas: Vilniaus g. 8A, Kaniūkų k., LT-64104 Alytaus r.
	Įmonės Kodas: 302515386
	PVM Kodas: LT100005505215
	Telefonas: +370 601 77977
	El. Paštas: info@expolita.lt

  
                    

                

            

        
        
        	
	    		
	                
	                    
	                        © expolita.lt
	                    

	                

	            

        	

        

        
        
        
        
        
        
        
		


    